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POLIESPORTIVO SÃO JUDAS  

SÁBADO 03/08/2019 

HORÁRIO TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

09H00 MARIA DAS DORES X LIN HUNG HUA FEM. A ÚNICO 

11H00 ELENITA SOUZA X DENISE CARVALHO FEM. B ÚNICO 

 

POLIESPORTIVO RIBEIRÃO VERMELHO  

SÁBADO 03/08/2019 

HORÁRIO TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

09H00 TATIANA COSTA X MÁRCIA FLORIANO FEM. A ÚNICO 

10H30 NILSON AOKI X JOMAR SOUZA MASC. B ÚNICO 

    

 

 

 

 

 

 

DOMINGO 04/08/2019 

HORÁRIO TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

08H00 WILL TOLEDO X JOSÉ LUÍS COUTINHO MASC. B ÚNICO 

09H00  JOSÉ EDUARDO X GUILHERME TOLEDO MASC. D ÚNICO 

10H30 FABÍOLA (PRETTA) X KARINA TOSTO FEM. A ÚNICO 



                          BOLETIM 008/2019                      

2 
 

POLIESPORTIVO VILA TESOURO  

SÁBADO 03/08/2019 

HORÁRIO TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

08H00 PRISCILA DIAS X ANA CÁSSIA FEM. B ÚNICO 

09H00 KARINA TOSTO X CAMILA BATISTA FEM. A ÚNICO 

 
 
 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOMINGO 04/08/2019 

HORÁRIO TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

08H00 RENAN MERLINO X MARCOS ROBERTO MASC. C ÚNICO 

09H00 RAUL SANTOS X FÁBIO SIGNORIRI MASC. B ÚNICO 



                          BOLETIM 008/2019                      

3 
 

POLIESPORTIVO SÃO JUDAS  

RESULTADOS 

SÁBADO 27/07/2019 

1º/2º/3º SET TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

0X6/0X6 MARIA DAS DORES X KARINA TOSTO FEM. A ÚNICO 

6X1/6X2 ANDERSON GUGA X JUNIO MORETTI ESPECIAL C 

 

POLIESPORTIVO RIBEIRÃO VERMELHO  

RESULTADOS 

SÁBADO 27/07/2019 

1º/2º/3º SET TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

6X1/6X0 MÁRCIA FLORIANO X LIN HUNG HUA FEM. A ÚNICO 

6X1/4X6/10X3 JOÃO PAULO X UILTON FRANZ MASC. A  G 

3X6/6X7 ANDREI DA SILVA X MÁRCIO GIAFFONI MASC. A A 

6X0/6X0 W.O. ADRIANO TANUS X GABRIEL ARANTES MASC. D   E 

 
 
 
 

   

DOMINGO 28/07/2019 

1º/2º/3º SET TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

6X0/6X0 DESIST. CARLOS GONDO X LUÍS GUSTAVO MASC. B C 

7X5/6X4 CAULI FERRAZ X RAFAEL CODORNA ESPECIAL B 

6X0/6X0 W.O. LUAN FELIPE X MARCELO APARECIDO MASC. B M 

5X7/1X6 TATIANA COSTA X KARINA TOSTO FEM. A ÚNICO 
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POLIESPORTIVO VILA TESOURO  

RESULTADOS 

SÁBADO 27/07/2019 

1º/2º/3º SET TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

6X0/6X0 W.O. ALEXANDRE ALVES X GABRIEL DANTAS MASC. D E 

6X7/7X6/10X6 CARLO TURCO X JEEZIEL VIEIRA MASC. B D 

6X2/3X6/10X6 GEOVANNA MOTA X PATRÍCIA MARA FEM. B  E 

W.O. 0X6/0X6 KAMILLY VICTÓRIA X TATIANA COSTA FEM. A ÚNICO 

6X1/6X2 RUBÃO X LUCAS LIMA ESPECIAL A 

6X4/5X7/10X7 WILL TOLEDO X FRANCISCO REGINALDO MASC. B L 

 
 
 

   

 

CLASSIFICADOS CATEGORIA MASCULINO A: 

GRUPO A: 
 

GRUPO B: 
 

GRUPO C: 

1º GUSTAVO ZACCARO 
 

1º CRISTIAN DIMAS 
 

1º RENAN SANTOS 

2º ADIEL FERREIRA 
 

2º EZEQUIEL MOYSÉS 
 

2º RICARDO SEGRE 

 
    GRUPO D: 
 

GRUPO E: 
 

GRUPO F: 

1º ANDRÉ BARAZZETTI 
 

1º MÁRCIO GIAFFONI 
 

1º ALEXANDRE ARAÚJO 

2º MATEUS DOMINGUES 
 

2º ANDREI DA SILVA 
 

2º WILSON ROBERTO 

 
    

  

GRUPO G: 
  

  

1º JÚLIO BATISTA 
  

  

2º JÕAO PAULO 
  

DOMINGO 28/07/2019 

1º/2º/3º SET TENISTAS CATEGORIA GRUPO 

6X0/6X1 FABÍOLA PRETTA X CAMILA BATISTA  FEM. A  ÚNICO 

6X0/6X0 W.O. FELIPE LIMA X JUNIO MORETTI ESPECIAL  C 
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CLASSIFICADOS CATEGORIA MASCULINO B: 
GRUPO A: 

 

GRUPO B: 
 

GRUPO C: 

1º FÁBIO NASCIMENTO 
 

1º ALEXANDRE RAGONETTI 
 

1º ROBERTO CARDOSO 

2º FÁBIO SIGNORIRI 
 

2º JOSÉ LUÍS COUTINHO 
 

2º CARLOS GONDO 

 
    GRUPO D: 
 

GRUPO E: 
 

GRUPO F: 

1º LUÍS EDUARDO 
 

1º NILSON AOKI 
 

1º DENNY WILSON 

2º RODRIGO FARIA 
 

2º PEDRO DIPP 
 

2º HEBERT CARLOS 

 
    GRUPO G: 
 

GRUPO H: 
 

GRUPO I: 

1º CARLOS BORGES 
 

1º FÁBIO GOBETTE 
 

1º RICARDO PRADO 

2º HABNER FRANCIS 
 

2º LUCAS BORGES 
 

2º JOMAR SOUZA 

 
    GRUPO J: 
 

GRUPO K: 
 

GRUPO L: 

1º LIERNER ESTEVAM 
 

1º SAULO RUFINO 
 

1º WILL TOLEDO 

2º JOSÉ CARLOS DUARTE 
 

2º DIEKSON ISMAEL 
 

2º RODOLFO MONZILLO 

 
    

 
 

GRUPO M: 
  

  

1º RAUL SANTOS 
  

  

2º ELISEU ALVES 
   

CLASSIFICADOS CATEGORIA MASCULINO C: 
GRUPO A: 

 

GRUPO B: 
 

GRUPO C: 

1º DENNIS EDUARDO 
 

1º ERICK TURCATTO 
 

1º DANIEL HENRIQUE 

2º MARCOS VINÍCIUS 
 

2º LEANDRO DA SILVA 
 

2º JONATHAS RODRIGUES 

 
    GRUPO D: 
 

GRUPO E: 
 

GRUPO F: 

1º THEO POLONES 
 

1º SILAS SANTOS 
 

1º PAULO HENRIQUE 

2º MARCOS ROBERTO 
 

2º MICHEL RICARDO 
 

2º ALLAN BERNARDINO 

 
    GRUPO G: 
 

GRUPO H: 
 

GRUPO I: 

1º RENAN MERLINO 
 

1º LUÍS CARLOS MOREIRA 
 

1º FERNANDO LEANDRO 

2º LUCIANO JAKOVIC 
 

2º SÉRGIO RESENDE 
 

2º LUÍS CARLOS NASCIMENTO 

 
 

  
  

 
 

GRUPO J: 
 

 

 
 

1º WESLEY PACHECO 
 

 

  

2º FERNANDO SÁVIO 
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CLASSIFICADOS CATEGORIA MASCULINO D: 
GRUPO A: 

 

GRUPO B: 
 

GRUPO C: 

1º THIAGO LUCAS 
 

1º JOSÉ EDUARDO 
 

1º LEANDRO COLÓ 

2º ROBERTO MARTINS 
 

2º FRITZ NETO 
 

2º WAGNER PINHO 

 
    GRUPO D: 
 

GRUPO E: 
 

GRUPO F: 

1º MAURÍCIO CAVICHIOLI 
 

1º LUÍS GUSTAVO 
 

1º WAGNER ALEXANDRE 

2º MARCO ANTÔNIO 
 

2º VALDIR BARBOSA 
 

2º ADILSON RODRIGUES 

 
    GRUPO G: 
 

 
 

GRUPO H: 

1º EMÍLIO KENJI 
 

 
 

1º RENATO MORAIS 

2º GUILHERME TOLEDO 
 

 
 

2º JACKSON TEIXEIRA 

 

 

CLASSIFICADAS CATEGORIA FEMININO B: 
GRUPO A: 

 

GRUPO B: 
 

GRUPO C: 

1º PAULA GISLENE 
 

1º MARILIA FLORIANO 
 

1º GISELE FÁTIMA 

2º PRISCILA DIAS 
 

2º ELENITA SOUZA 
 

2º LARISSA DE LIMA 

 
    GRUPO D: 
 

GRUPO E: 
 

GRUPO F: 

1º THAÍS SIMOA 
 

1º DENISE CARVALHO 
 

1º ANA CÁSSIA 

2º JANETE APARECIDO 
 

2º GEOVANNA MOTA 
 

2º LARISSA DA CUNHA 

 

 

CLASSIFICADOS CATEGORIA ESPECIAL: 
GRUPO A: 

 

GRUPO B: 
 

GRUPO C: 

1º RUBENS (RUBÃO) 
 

1º CAULI FERRAZ 
 

1º ANDERSON (GUGA) 

2º GEAN MEDEIROS 
 

2º RAFAEL (CODORNA) 
 

2º FELIPE LIMA 

 
    

 
 

GRUPO D: 
 

 

 
 

1º MÁRCIO (PORTUGAL) 
 

 

 
 

2º ELDYS RAY 
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CHAVES: 

CATEGORIA MASCULINO A 
  

        1ºA GUSTAVO ZACCARO 
       

            
   

 

  

 

   
  

2º G JOÃO PAULO 

   

    

  
    

 1ºB CRISTIAN DIMAS 
 

  

   

  2º F WILSON ROBERTO 

  
 

  2ºE ANDREI DA SILVA 
 

 

   

   1ºC RENAN SANTOS 

    

    
  

1ºD ANDRÉ BARAZZETTI 
      

    2ºC RICARDO SEGRE 

  
   

 
    

 1ºE MÁRCIO GIAFONNI 

 

   

 2ºD MATEUS DOMINGUES   
 

   1ºF ALEXANDRE ARAÚJO 
  

 

     
   2ºB EZEQUIEL MOYSÉS 

  
   

    2ºA ADIEL FERREIRA 
 

 

     

     1ºG JÚLIO BATISTA 
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CATEGORIA MASCULINO B 

CHAVE A 
  

        1ºA FÁBIO NASCIMENTO 
        

            
   

 

  
 

  

     2ºM ELISEU ALVES 
 

  

     

 
 

  

   

  
 

      
 1ºJ LIERNER ESTEVAM 

 
 

      
   

 
 

  

 
  

 2ºD RODRIGO FARIA   
 

  

 
  

 

 

      

 
  

 1ºG CARLOS BORGES   

 

 

 
  

     

   
  

 2ºF HEBERT CARLOS 

    
  

 

     
    

1ºE NILSON AOKI 
    

  
   

    
  

 2ºI JOMAR SOUZA   

   
  

 

 

      
 

  
 1ºL WILL TOLEDO   

 
  

 
  

     
 

  

 
  

 2ºB JOSÉ LUÍS COUTINHO   
 

  

 
  

 

  
 

      
   

 
 

  

 

 

   2ºK DIEKSON ISMAEL 
 

  

       
 

  

   

 

      

       

 

 

     1ºC ROBERTO 
CARDOSO 
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CATEGORIA MASCULINO B 

CHAVE B 
 

 

      
1ºD LUÍS EDUARDO 

      
  

     
  

2ºJ JOSÉ CARLOS 
DUARTE 

     
  

 

   
      1ºF DENNY WILSON 

   
  

 
    

   
  

  
2ºH LUCAS BORGES 

   
  

   

 
      

  
1ºK SAULO RUFINO 

 
  

 
  

  
  

 
  

 
  

 
  2ºC CARLOS GONDO 

 
  

 
      

 

 
  

   
  1ºH FÁBIO GOBETTE 

 
  

   
    

 
  

    
2ºG HABNER FRANCIS 

 
  

         
    

1ºI RICARDO PRADO 

 
  

    
  

 
  

   
  2ºE PEDRO DIPP 

 
  

   
  

 

 
  

 
      1ºM RAUL SANTOS 

 
  

 
  

 
    

 
  

 
  

  
2ºA FÁBIO SIGNORIRI 

 
      

   

   
  

   

   
  

 
2ºL RODOLFO MONZILLO   

   
  

 
    

   
      

 

     
  

 

     

1ºB ALEXANDRE 
RAGONETTI   
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CATEGORIA MASCULINO C 

CHAVE A 
  

        1ºA DENNIS EDUARDO 
         

            
   

 

  
 

  

     2ºJ FERNANDO SÁVIO 
 

  

     

 
 

  

   

  
 

      
 1ºE SILAS SANTOS 

 
 

      
   

 
 

  

 
  

 2ºF ALLAN BERNARDINO   
 

  

 
  

 

 

      

 
  

 1ºG RENAN MERLINO   

 

 

 
  

     

   
  

 2ºD MARCOS ROBERTO 

    
  

 

     
    

  
    

  
   2ºB LEANDRO DA SILVA 

   
  

     

   
  

 

 

      
 

  
 

 

  
 

  

 
  

   1ºI FERNANDO LEANDRO 
 

  

 
  

     
 

  

 
  

 

  
 

      
   

 
 

  

 

 

 
  

2º C JONATHAS 
RODRIGUES  

  

       
 

  

   

 

      

       

 

 

     1ºH LUÍS CARLOS 
MOREIRA 
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CATEGORIA MASCULINO C 

CHAVE B 

       

     
1ºD THEO POLONES   

     
    

     
  

 

   
      

 

   
  

 
2ºG LUCIANO JAKOVAC   

   
  

  
  

   
  

   

 
      

   

 
  

 
  

 
1ºJ WESLEY PACHECO   

 
  

 
  

 
    

 
  

 
      

 

 
  

   
  

 

 
  

   
2ºA MARCOS VINÍCIUS   

 
  

    
  

 
  

         
    

1ºC DANIEL HENRIQUE 

 
  

    
  

 
  

   
  2ºH SÉRGIO RESENDE 

 
  

   
  

 

 
  

 
      2ºE MICHEL RICARDO 

 
  

 
  

 
    

 
  

 
  

  
1ºF PAULO HENRIQUE 

 
      

   

   
  

   

   
  

 

2ºJ LUÍS CARLOS 
NASCIMENTO   

   
  

 
    

   
      

 

     
  

 

     
1ºB ERIC TURCATTO   
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CATEGORIA MASCULINO D 
1ºA THIAGO LUCAS 

        

      2ºH JACKSON TEIXEIRA   

            
   1ºE LUÍS GUSTAVO   

 

       

   2ºD MARCO ANTÔNIO 

    

  
    

 1ºG EMÍLIO KENJI 

 

  

   

  2ºB FRITZ NETO 

  
 

  2ºF ADILSON RODRIGUES 
 

 

   

   1ºC LEANDRO COLÓ 

    

    
  

1ºD MAURÍCIO CAVICHIOLLI 
      

    2ºE VALDIR BARBOSA 

  
   

 
    

 1ºH RENATO MORAIS 

 

   

 2ºA ROBERTO MARTINS   
 

   2ºC WAGNER PINHO 
  

 

     
   1ºF WAGNER ALEXANDRE 

  
   

    2ºG GUILHERME TOLEDO 
 

 

     

     1ºD JOSÉ EDUARDO 
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CATEGORIA FEMININO B 

 
  1ºA PAULA GISLENE 

         

            
       

 

     2º F LARISSA DA CUNHA 
     

    

  
    

 2ºB ELENITA SOUZA 

 

  

   

  1ºE DENISE CARVALHO 

  
 

  2ºD JANETE APARECIDO 
 

 

   

   1ºC GISELE FÁTIMA 

    

    
  

1ºD THAÍS SIMOA 
      

    2ºC LARISSA DE LIMA 

  
   

 
    

 2ºA PRISCILA DIAS 

 

   

 1ºF ANA CÁSSIA   
 

     
  

 

   2ºE GEOVANNA MOTA 
       

   

 

  

       

 

 

     1ºB MARÍLIA FLORIANO 
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CATEGORIA ESPECIAL 

      1ºA RUBENS (RUBÃO) 
       

           
     

 

   2ºD ELDYS RAY 
   

    

 
    

 

 

  

 2ºB RAFAEL (CODORNA) 
   

   

   

 

 

 1ºC ANDERSON (GUGA) 

   

    

   
  

    1ºD MÁRCIO (PORTUGAL) 
     

         
   

 

 2ºA GEAN MEDEIROS 

   
 

  

  

 

 2ºC FELIPE LIMA 
     

     

     

 

 

   1ºB CAULI FERRAZ 

     

       
 


